Департамент образования Вологодской области
бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»
(БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»)

ПРИКАЗ

«16» августа 2022г. № 256-у

г. Грязовец

О зачислении

На основании решения приемной комиссии, протокол № 1 от 15.08.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в число студентов техникума 1 курса очной формы

обучения за счет средств областного бюджета в рамках контрольных цифр приёма:

1.1. По основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена

базовой подготовки) по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в

группу 111:

1. Анищенко Константина Дмитриевича

2. Балашова Егора Валентиновича

3. Беляевского Романа Николаевича

4. Большакова Тимофея Владимировича

5. Бугаева Дмитрия Игоревича

6. Зарубина Вячеслава Алексеевича

7. Ипатова Александра Вячеславовича

8. Калмыкова Максима Александровича

9. Комолова Вячеслава Михайловича

10. Кривошеина Игната Георгиевича

11. Кудряшова Артема Александровича

12. Малышева Владислава Александровича

13. Мамонова Даниила Андреевича

14. Мноян Егише Сурачовича

15. Мочалова Максима Олеговича

16. Огарева Олега Александровича

17. Парфенова Дмитрия Евгеньевича

18. Пасичник Кирилла Павловича

19. Рыжкова Николая Васильевича

20. Семерикова Владимира Александровича

21. Серова Матвея Игоревича

22. Смирнова Даниила Андреевича

23. Старичихина Дмитрия Евгеньевича

24. Талалай Ивана Юрьевича

25. Тезенина Никиту Сергеевича

1.2. По основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена

базовой подготовки) по специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт

сельскохозяйственной техники и оборудования» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в

группу 112:

1. Абросимова Ивана Васильевича

2. Антонова Артемия Андреевича

3. Баженова Андрея Владимировича

4. Брусникова Сергея Павловича

5. Бурмистрова Николая Константиновича

6. Грудинина Андрея Владимировича

7. Гуляева Алексея Васильевича

8. Комарова Александра Николаевича

9. Комина Никиту Дмитриевича

10. Коробенина Алексея Михайловича

11. Кузьмичева Сергея Александровича

12. Лапина Никиту Максимовича

13. Мазульницына Сергея Олеговича

14. Макшеева Егора Сергеевича

15. Мельникова Дмитрия Александровича

16. Митюкляева Максима Александровича

17. Москвина Ивана Александровича

18. Поликарпова Ивана Владимировича

19. Смирнова Егора Николаевича

20. Сокола Юрия Игоревича

21. Соколова Дмитрия Андреевича

22. Тимофеева Кирилла Романовича

23. Тимошенко Евгения Игоревича

24. Тумакова Сергея Андреевича

25. Фролова Егора Романовича

1.3. По основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена

базовой подготовки) по специальности 35.02.08 «Электрификация и автоматизация

сельского хозяйства» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 211:

1. Алексеева Ивана Викторовича

2. Бородина Руслана Дмитриевича

3. Васильева Ярослава Алексеевича

4. Григорьева Евгения Андреевича

5. Грунова Савву Сергеевича

** 6. Ермакова Андрея Денисовича

7. Ефимова Егора Алексеевича

8. Забелина Глеба Евгеньевича

9. Игумнова Геннадия Сергеевича

10. Коновалова Руслана Вячеславовича

11. Кораблева Кирилла Сергеевича

12. Кузнецова Ивана Эдуардовича

13. Новикова Кирилла Евгеньевича

14. Новожилова Илью Вениаминовича

15. Овчинникова Дмитрия Николаевича

16. Пивнева Матвея Михайловича

17. Проничева Данила Анатольевича

18. Розова Ярослава Евгеньевича

19. Сабурова Артема Алексеевича

20. Серова Никиту Алексеевича

21. Соколова Сергея Алексеевича

22. Усольцева Михаила Сергеевича

23. Черепанова Егора Владимировича

24. Шахова Алексея Васильевича

25. Шпагина Ивана Сергеевича

1.4. По основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена

базовой подготовки) по специальности 36.02.01 «Ветеринария» со сроком обучения 3 года

10 месяцев, в группу 611:

1. Бакину Татьяну Денисовну

2. Бакшееву Евгению Ильиничну

3. Баранову Дарью Ивановну

4. Беляеву Анжелику Руслановну

5. Бородину Екатерину Эдуардовну

6. Варлашову Ульяну Ивановну

7. Веселкова Егора Вячеславовича

8. Ганина Никиту Александровича

9. Долгову Елену Константиновну

10. Исакову Марину Владиславовну

11. Корневу Алису Александровну

12. Кузнецова Никиту Михайловича

•*"' 13. Куликову Ирину Евгеньевну

14. Малкову Варвару Дмитриевну

15. Махину Дарью Юрьевну

16. Одинцова Дмитрия Александровича

17. Савинову Ксению Павловну

18. Тихомирову Надежду Александровну

19. Урюпину Кристину Игоревну

20. Шохова Глеба Сергеевича

21. Яковлеву Арину Николаевну

1.5. По основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования (программы подготовки специалистов среднего звена

базовой подготовки) по специальности 35.02.06 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции» со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в группу 411:

1. Беляшову Анну Андреевну

2. Борискову Елизавету Евгеньевну

3. Варягину Дарью Анатольевну

4. Волянюк Матвея Андреевича

5. Голубову Надежду Евгеньевну

6. Комарову Алину Андреевну

7. Комиссарову Елизавету Андреевну

8. Кононову Полину Александровну

9. Крапивину Кристину Алексеевну

10. Кривоконеву Кристину Андреевну

11. Лебедева Никиту Александровича

12. Меншутину Евгению Юрьевну

13. Огородину Марию Алексеевну

14. Писклину Дарью Владимировну

15. Райскюу Анжелику Владимировну

16. Романову Карину Николаевну

17. Салтыкову Светлану Николаевну

18. Самоходкину Алину Ивановну

19. Сапожникову Полину Сергеевну

20. Сидорову Викторию Валерьевну

21. Соболеву Анжелику Леонидовну

22. Стратунову Полину Александровну

23. Фасонову Диану Андреевну

'"" 24. Хартукову Викторию Александровну

25. Черняеву Полину Александровну

1.6. По адаптированной основной программе профессионального обучения

(программа профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих)

по профессии 13450 «Маляр» со сроком обучения 10 месяцев в группу 118:

1. Белозерову Светлану Александровну

2. Васенина Руслана Витальевича

3. Власова Романа Юрьевича

4. Кабанова Кирилла Михайловича

5. Колесова Романа Николаевича

6. Колпакову Ксению Андреевну

7. Крысанову Дарью Алексеевну

8. Кудлай Михаила Руслановича

9. Куликову Дарью Александровну

10. Купча Максима Артуровича

11. Лепидова Вадима Антоновича

12. Лубнину Наталью Евгеньевну

13. Меньшикову Алину Васильевну

14. Нуждина Олега Алексеевича

15. Полякова Александра Сергеевича

16. Полякова Егора Анатольевича

17. Сергееву Кристину Руслановну

18. Трусову Варвару Викторовну

2. Заместителю директора по организационно-методической работе Е. В. Зиновьевой

внести соответствующие записи в поименную книгу обучающихся.

Директор техникума Н.Н. Головчак

		2022-08-19T11:07:44+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГРЯЗОВЕЦКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"
	Я автор этого документа